
UCHWAŁA NR XXI/213/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sandomierz na lata 2012-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XIV/137/2011 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Sandomierz na lata 2012-2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3BA1CF0D-AF8B-42F8-AF29-B71B84F98041. Uchwalony



Nazwa Jednostka  realizująca łączne nakłady finansowe okres realizacji Limit zobowiązań

Załącznik nr 3 - Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata

2012-2014 do uchwały Rady Miasta Sandomierza

nr XIV/137/2011 z dn. 2011-12-21

Załacznik nr 1 do uchwały Rady Miasta

Sandomierza nr XXI/213/2012

z dn. 2012-08-22

Limity wydatków w poszczególnych latach

Rok 2012 Rok 2013 Rok 2014 Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018 Razem

-25 26 820 818 25 613 511

-24

-23

-19 1) Programy, projekty lub zadania razem 25 442 162 25 188 007

-14

-13

-12

a) programy, projekty lub zadania

związane z programami realizowanymi z

udziałem ue
17 808 848 17 744 157

-11

-10

187312

15/2010/WPI

Urząd Miasta Sandomierz 84 968 2010 - 2012 84 968

art 5       środki art5  0

kip       kredyty i pożyczki  0

16/2010/WPI

Urząd Miasta Sandomierz 384 720 2010 - 2012 320 029

art 5       środki art5  0

dw       dochody własne JST  0

UM/13/2011

Urząd Miasta Sandomierz 17 339 160 2011 - 2014 17 339 160

art 5       środki art5  0

dot       dotacje i środki  0

kip       kredyty i pożyczki  0

197300

b) programy, projekty lub zadania

związane z umowami partnerstwa

publiczno-prywatnego
 0  0

197301

197302

394612

c) programy, projekty lub zadania

pozostałe 7 633 314 7 443 850

6 894 287 12 587 312 6 131 912  0  0  0  0 25 613 511

146 796 146 796 131 912  0  0  0  0 425 504

6 747 491 12 440 516 6 000 000  0  0  0  0 25 188 007

6 747 491 12 440 516 6 000 000  0  0  0  0 25 188 007

 0  0  0  0  0  0  0  0

6 747 491 12 440 516 6 000 000  0  0  0  0 25 188 007

4 087 097 7 657 060 6 000 000 17 744 157

 0  0  0  0

4 087 097 7 657 060 6 000 000 17 744 157

84 968 84 968

65 085 65 085

19 883 19 883

320 029 320 029

267 999 267 999

52 030 52 030

3 682 100 7 657 060 6 000 000 17 339 160

2 832 285 6 477 137 5 100 000 14 409 422

499 815 1 143 024 900 000 2 542 839

350 000 36 899 386 899

 0  0

 0  0

 0  0

2 660 394 4 783 456  0  0  0  0  0 7 443 850

Id: 3BA1CF0D-AF8B-42F8-AF29-B71B84F98041. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Nazwa Jednostka  realizująca łączne nakłady finansowe okres realizacji Limit zobowiązań

Strona 2

Limity wydatków w poszczególnych latach

Rok 2012 Rok 2013 Rok 2014 Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018 Razem

394613

394614

581936

UM/14/2011

Urząd Miasta Sandomierz 485 964 2011 - 2012 300 000

dw       dochody własne JST  0

UM/2/2012

Urząd Miasta Sandomierz 1 440 000 2012 - 2013 1 440 000

dw       dochody własne JST  0

UM/2011/002

Urząd Miasta Sandomierz 207 350 2011 - 2012 203 850

dot       dotacje i środki  0

kip       kredyty i pożyczki  0

UM/2011/U/003

Urząd Miasta Sandomierz 5 500 000 2011 - 2013 5 500 000

dw       dochody własne JST  0

591917

2) umowy, których realizacja w roku

budżetowym i w latach następnych jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania jednostki i których płatności

przypadają w okresie dłuższym niż rok

59 536 29 768

591925

591926

779248 UM/2011/U/002

Urząd Miasta Sandomierz 59 536 2010 - 2013 29 768

dw       dochody własne JST  0

789229

3) gwarancje i poręczenia udzielane

przez jednostki samorządu terytorialnego 1 319 120 395 736

789237

789238

976560 GR/11

Urząd Miasta Sandomierz 1 319 120 2005 - 2014 395 736

dw       dochody własne JST  0

 0  0  0  0  0  0  0  0

2 660 394 4 783 456  0  0  0  0  0 7 443 850

300 000 300 000

300 000 300 000

100 000 1 340 000 1 440 000

100 000 1 340 000 1 440 000

203 850 203 850

63 850 63 850

140 000 140 000

2 056 544 3 443 456  0  0  0  0  0 5 500 000

2 056 544 3 443 456  0  0  0  0  0 5 500 000

14 884 14 884 29 768

14 884 14 884 29 768

 0  0  0

14 884 14 884 29 768

14 884 14 884 29 768

131 912 131 912 131 912 395 736

131 912 131 912 131 912 395 736

 0  0  0  0

131 912 131 912 131 912 395 736

131 912 131 912 131 912 395 736

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 3BA1CF0D-AF8B-42F8-AF29-B71B84F98041. Uchwalony



Uzasadnienie

Zmiany w załączniku nr 3 związane są z potrzebą dostosowania planu do wydatków majątkowych WPF. 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3BA1CF0D-AF8B-42F8-AF29-B71B84F98041. Uchwalony




